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Lexi Bastien / Cyril Hebia

Marykim Ranzi / Enryck Legault

Norah Gilbert / William Babin

Shihan (Coco) Huang / Vladimir Penkov
Mélodie Martel / Tristan Ayala Seyer

Championnats de sous-section Québec 2025 - Pré-Novice et Novice

Club

St-Jérdme/Mille-iles

Blainville / Ste-Thérése/St-Jéréme
Ste-Julie/Beloeil

Des Deux-Rives/Des Deux-Rives
St-Hyacinthe/St-Hyacinthe

Ginette P. Charbonneau
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Skate Canada

Région
LO/LO
LO/LO
RS/RA
LC/LC
RA/RA
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Ste-Marie de Beauce
7 novembre 2024 to 10 novembre 2024

Pre-Novice Pair (Evé. 9 - 20)
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Sommaire des résultats de la catégorie

Points

86.75
80.52
72.44
69.83
56.57

Véronique Gosselin
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Patinage Canada



